

העיתון "בשבע" הוקם בשנת 2002 כדי לתת מענה לצורכי עולם התקשורת הכתובה לציבור הדתי לאומי בישראל, העיתון מהווה כלי תקשורת המשכי לרדיו ערוץ 7 שפעל ושידר כ-15 שנים לפחות טרם הקמת העיתון. בתחילת הקמתו של העיתון "בשבע" התחלנו בהדפסה של 100,000 גיליונות ועם השנים עלינו עד ל-159,000 עותקים ובתהליך של טיוב המערכת התייצבנו לאורך מס' שנים על 120,000 עותקים. במהלך ארבע השנים האחרונות עברנו תהליך של ייעול כספי וכלכלי עם צמצום כוח אדם וצמצום כמויות הדפסה. בשנים אלו עם עבודה קשה, של צוות נאמן ומסור לצרכי המגזר הדתי לאומי, צוות כותבים, שיווק, הנה"ח והנהלה קבועים ויציבים בתפקידם, אנו יציבים עם כ-100,000 עותקים מידי שבוע המחולקים בחינם בכל הארץ מהצפון ועד הדרום ובכל מרחבי יהודה ושומרון. עולם התקשורת הכתובה נמצא בירידה משמעותית של הכנסות מפרסום עקב כניסת העולם הדיגיטלי והניו מדיה לשוק התקשורת. במגזר הדתי לאומי השפעתו עדיין לא מזעזעת את אמות הסיפים כי העיתון "בשבע" מופץ בסוף השבוע, ובמשפחות השומרות על קדושת השבת זהו הכלי התקשורתי היחיד העומד לרשותם. לאורך כל שנות קיומנו העיתון "בשבע" הופץ חינם בריכוזים הדתיים הלאומיים והעיתון "מקור ראשון" היה עיתון למינויים בתשלום. העיתון בשבע בחמש שנותיו האחרונות הינו "חי הנושא את עצמו", ללא סיוע של תרומות או הזרמות של כספי בעלים. אלא ממומן כולו רק ממכירת פרסום עקב היותו עיתון המופץ בחינם. להלן החשש: מתוך הסתכלות בשנים האחרונות על פעילות "ישראל היום" בהשפעתו על העיתונים המתחרים, אנו חוששים מאוד מהשפעה דומה של העיתון "מקור ראשון" על העיתון "בשבע". בעלי העיתון "ישראל היום" הינם אנשים עם ממון ותקציב בלתי מוגבל וביכולתם לתת גזר דין מוות לעיתונים המתחרים באותה אוכלוסייה. הזרמות הכספים של בעלי "ישראל היום" לתוך העיתון למעלה ממאות מיליוני שקלים וברור לכל שאף מתחרה לא יוכל לעמוד בזה ופשוט יקרוס.

אין אף עיתון שיוכל לעמוד מול הזרמות של מאות מיליונים של שקלים מחו"ל לטובת מקור ראשון ובלבד להסיר את המתחרים מהשוק, וזה כולל רק את העיתון בשבע. צריך לדעת כי ככל שיוזרמו כספים מחו"ל לצורך חיזוקו וביסוסו של העיתון מקור ראשון ע"י בעליו החדשים, הדבר יגרור מיידית הוזלת מחירים של פרסום בעיתוני המגזר. דבר שלבעלי הממון לא יפריע ולנו הנושאים בעול קיומו של העיתון יהווה קושי רב להמשיך ולהחזיק את העיתון, ובכך תימנע התחרות הבריאה בשוק ויימנע גיוון דעות מהציבור הדתי לאומי. אנו רואים בשמחה את המשך פעילותו של העיתון "מקור ראשון" אך בפורמט כפי שהיה עד היום למינויים בתשלום בלבד ובמחיר שוק אמיתי כדי לתת אפשרות למי שמעוניין בכך ולא לפגוע בעיתון "בשבע".

בשבע - קבוצת התקשורת הגדולה בישראל לציבור הדתי

רחוב זבוטינסקי 102 ת.ד. 3631 קאריה, פתח-תקוה 49100

טל: 03-9185555 פקס: 03-9237700 e-mail: bestieva3@bestieva.co.il